



Tlf: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MADHUSET.COM APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. december 2012

---

Morten Kaas Vinther

CVR-NR. 30 27 46 52

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Madhuset.com Aps Vejlesøparken 16, 2.th. 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 27 46 52 Stiftet: 13. februar 2007 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli 2011 - 30. juni 2012
<b>Bestyrelse</b>	Martin Bjørn Jakobsen Morten Kaas Vinther Mads Johansen
<b>Direktion</b>	Martin Bjørn Jakobsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af ydelser inden for catering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 286 tkr. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har foretaget en række yderligere tiltag med henblik på forbedring af driften. På den baggrund forventer ledelsen også et positivt resultat for 2012/13, og dermed forventes anpartskapitalen reetableret til næste år.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.364.156</b>	<b>2.456.205</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.889.855	-2.030.363
Af- og nedskrivninger.....		-39.893	-4.127
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>434.408</b>	<b>421.715</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	21.290	46.765
Andre finansielle omkostninger.....	3	-59.081	-27.165
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>396.617</b>	<b>441.315</b>
Skat af årets resultat.....	4	-110.247	-113.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>286.370</b>	<b>328.315</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		286.370	328.315
<b>I ALT</b> .....		<b>286.370</b>	<b>328.315</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		165.171	21.280
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>165.171</b>	<b>21.280</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		101.895	70.934
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>101.895</b>	<b>70.934</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>267.066</b>	<b>92.214</b>
Varelager.....		156.558	139.565
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>156.558</b>	<b>139.565</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		835.909	403.158
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		59.361	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	65.000
Andre tilgodehavender.....		6.034	5.071
Periodeafgrænsningsposter.....		0	23.381
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>901.304</b>	<b>496.610</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>391.944</b>	<b>460.415</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.449.806</b>	<b>1.096.590</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.716.872</b>	<b>1.188.804</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-121.940	-408.310
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>3.060</b>	<b>-283.310</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		41.292	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>41.292</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	410.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		699.423	565.805
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		400.886	7.437
Selskabsskat.....		3.955	0
Anden gæld.....		568.256	488.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.672.520</b>	<b>1.472.114</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.672.520</b>	<b>1.472.114</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.716.872</b>	<b>1.188.804</b>
Eventualposter mv.	7		

## NOTER

	2011/12 kr.	2010/11 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.749.340	1.961.335	
Pensioner.....	88.023	23.529	
Omkostninger til social sikring.....	50.018	42.179	
Andre personaleomkostninger.....	2.474	3.320	
	<b>1.889.855</b>	<b>2.030.363</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	20.726	0	
Renteindtægter i øvrigt.....	564	46.765	
	<b>21.290</b>	<b>46.765</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	43.928	4.183	
Renteomkostninger i øvrigt.....	15.153	22.982	
	<b>59.081</b>	<b>27.165</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.955	0	
Regulering af udskudt skat.....	106.292	113.000	
	<b>110.247</b>	<b>113.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2011.....		35.148	
Tilgang.....		183.784	
<b>Kostpris 30. juni 2012.....</b>		<b>218.932</b>	
Afskrivninger 1. juli 2011.....		13.868	
Årets afskrivninger.....		39.893	
<b>Afskrivninger 30. juni 2012.....</b>		<b>53.761</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012.....</b>		<b>165.171</b>	

## NOTER

Note

**Egenkapital****6**

	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2011.....	125.000	-408.310	-283.310
Forslag til årets resultatdisponering.....		286.370	286.370
<b>Egenkapital 30. juni 2012.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-121.940</b>	<b>3.060</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

**Eventualposter mv.****7**

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.